t306
MD

8IS=B - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BEASTL
04/12/2020 - ATJTOATENDIMENTO - D6.44.18
6191000191 SEGUNDA VIA 0a01

COMPROVANTE DE PRAGAMENTO

MINISTERIO DR PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUZO NACIONAL DO SECURD SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPES

CLIEXTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
2NCIA: 0191-0 CONTA: 73.630-9

CODIGD PO PACAMENTO

2305

COMPETENCIA 11/2620
IDENTIFICADOR 71854805000121
DATE DO PAGAMENTO 04/12/2020
VALCR DG INSS 1.984,03
VAILOE OUTRAS ENTIDADES - G,00
VALOE ATM/JURCS/MULTA 0,00
VRALOR TOT. 1.884,03

120403
40 SISEB: 6 .9AB .DDE.0OF6.6BA.BCE
.?
Exwkxrxx YIA EMPREGADOR ##*#%*+xx+%

SISRE - SISTEMA DE INFORMACOZS BANCO DO BRASIL
04/12/2020 - RUTOATENDIMENTO - 06.44.18
03121020121 SEGUNDA VIA 0001

COMZFROVANTE DE PACGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DD SEGURC SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GFES

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CODIGS DD PAGAMENTC 2305
COMBETEN : 11/2020
IDENTIFICADOR 71864805000121
DATA DO DAGAMENTO . 04/12/2020
YARLOR DO INSS 1.984,03
VALOR CUTRAS ENTIDADES n,n0
VALCR ATM/JUROS/MULTR G,00
VALOR TOTAL 1.984,03
s 2 3 =+ = 3+ 3+ T+t - 1+t &+t Rt b o2 i
DOCTUMENTO: 120403

AUTENTICACAC SISEB: 6.928 . DDE.OFG.68R.8C5

x¥4#xwak VIA CONTRIBUINTE ***®xss

Transacdo efetuada com sucesso por: JA593423.JOAO A GABRIEL.
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A — TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAQ PAULO

- S COMARCA DE VOTORANTIM

S~ <~ PmmFORO DE VOTORANTIM

* = 2° VARA CIVEL

AR ITIRNOM Y Av. Luis do Patrocinio Fernandes, 762, Rio Acima - CEP 18114-001
Fone: (15) 32433944, Votorantim-SP - E-mail:
votorantim2cv@tjsp.jus.br
Hordrio de Atendimento ao Piblico: das 12h30min 3s19h00min

OFICIO Processo Digital ' ]
Processo Digital n®: 1000009-32.2019.8.26.0663
Classe — Assunto: Divorcio Consensual -Dissolucfio
Requerentes: Maria Edielma Rodrigues da Silva e Luciano Bezerra da Silva

(FAVOR MENCIONAR ESTAS REFERENCIAS NA RESPOSTA)
' URGENTE

Justiga Gratuita

Votorantim, 26 de setembro de 2019.

Prezado Senhor,

Pelo presente, requisito a Vossa Senhoria providéncias para efetuar descontos
mensais, a titulo de alimentos, a partir do recebimento deste, na folha de pagamento do Sr.
LUCIANO BEZERRA DA SILVA, brasileiro, RG 30.720.125, CPF 259.661.728-54, residente ¢
domiciliado na Rua Alice Paes da Silva, n® 1.071, Jardim Tatiana, Votorantim/SP, da quantia
equivalente a 1/3 dos rendimentos liquidos do divorciando, incidindo sobre 13° saldrio, 1/3
de férias, horas extras e verbas rescisérias nao podendo ser inferior a 1/2 salario minimo.

Referida importancia deverd ser paga a Sra. MARIA EDIELMA RODRIGUES
DA SILVA, brasileira, RG 50.115.824-8, CPF 052.208.214-90, residente e domiciliada na Rua
Alice Paes da Silva, n° 96, Bairro Jardim Tatiana, Votorantim/SP, mediante depdsito em conta
corrente n® 05373-9, agéncia n° 7432, Banco Iiad, ou outra que lhe venha a ser diretamente
inforinada.

Por fim, a resposta e eventuais documentos poderfio ser encaminhados ao correio
eletrbnico institucional do Oficio de Justica (votorantim2cv@tjsp.jus.br), em arquivo no formato
PDF e sem resirigdes de impresséo ou salvamento, devendo constar no campo "assunto” o niimero
do processo.

Atenciosamente,

Juiza de Direito: Dra. GRAZIELA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM

PS.: O niio atendimento i requisicio acima sujeifa-se & pena de crime de desobediéncia (artigo 529, § 1° do CPC).

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 1 1.419/2006,
CONFORME IMPRESSAO A MARGEM DIREITA

A

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - SOS
Rua Francelino Romaio, n° 100 — Vila Rica
Sorocaba/SP

CEP 18052-370

1000009-32.2019.8.26.0663

as 14:48 .

o Ao imantn & rénia dea adainal acsinada disitalmante por GRAZIELA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM, liberado nos autos em 26;'09:‘201_9_ a

-~



- Consuiltas - Emissio de comprovantes
. Eeres

G332040613004067037
04/12/2020 06:44:19

SISEB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
04/12/2020 - AUTOATENDIMENTO - D6.44.18
0191C00191 SEGUNDA VIA o001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMEROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISSONIVEL

CLIENTE: SERVICC DE CBRAS SOCIAIS

RGENCIZ: 0191-0 CONTA: 73.630-9

‘_===========k=====ﬂ= ==== ===:=====1== S==c===c==
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONT

REMETENTE SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

BANCO: 341 - ITAD UNIBANCO S.A.

ACENCIA: 7432-2 - SOROCABA/J2RDIM EURCPA

CONTA: 5.373-9

FAVIRECIDO: MARIA EDIELMA RODRIGUES DA SILVA

CRF/CNPI: 052.208.214-9¢
VALOR: RS 634,05
DEBITO EM: 01/12/20z20
CUMENTO: 120101
ATTENTICACAD SISEB: : 9.4CD.EB5.437.A06.ECD
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MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Dacumento de Arrecadacio de Receilas Federais

DARF

02 PERIODO DE APURACAG

30/11/2020

03 NUMERO DO CPF OU CNPY

71.864.805/0001-21

04 copico paRECETA

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secrelaria da
Receita Federal do Brasi| (RFB) cujo valor tolal seja inferlor 2 R$10,00.
Ocorrenda tal situagdio, adicione esse valor ac tributo de mesmo cédige de
periodos subseqlientes, alé que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reals.

01 NOME/ TELEFONE ; 0561
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
18 3229-0770
{6 DATADE VENCIMENTO
IRRF assalariados - 1 1/2020 18/12/2020
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 8.622,13 437,96
Observaggo: 08 VALOR DA MULTA
0,00
09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributario do conbribuinte: 0‘00
Soracaba - SP 1 0 VALOR TOTAL
; ATENGCAO P

1 1 AUTENTICACAO BANCARIA {Somento 12 e 27 Vias)

Darf valido para pagamento até: 18/12/2020

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadago de Receitas Federais

DARF

02 PERIODO DE APURAGAD

30/11/2020

{03 NUMERO BO CPF OU CNPJ

71.864.805/0001-21

04 CODIGO DA RECEITA

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Recaita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Cearrende tal situagdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo cddigo de
perfodos subseglientes, até que o tolal seja igual ou superior a R$10.00.

Valores expressos em reais.

0581
01 NOME/ TELEFONE : :
1008 - SERVICC DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3229-0770 -
06 DATA DE VENCIMENTO
o 18/12/2020
IRRF assalariados - 11/2020 07 VALORFRINGP
Base de Calculo: 6.622,13 437 96
Observagao: 08 VALOR DAMULTA
’ /W 0,00
09 VA|7ﬁ DOS JUROS
0,00
Domicilio tributédric do conlribuinte: 5
Sorocaba - SP 10 V, L(/)f TOTAL
ATENGAO / il

/ AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1% g 2° Vias)

Darf vélido para pagamento até: 18/12/2020 4




MD
EMPRESA EMPRESA: SERVICOC DE OBRAS SOCIAIS MES DE REFERENCIA
END: END: RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 NOVEMBRO-2020
D e
CIDADE: SOROCABA - SP - CEP: 18052-370 - CNPJ: 71.864.805/0001-21 '@'n et ‘
iR - FOLHA (CODIGO 0561)
LLob [T T T T NomE” T ~ | FUNGKG " | ADMISSAG |~ "VALOR ~ |
00093 'ADRIANA cnnogl_lf}:E iz ESCRTURARIA | omoszots | 37,12 ]
o119 ‘E“"E"S‘_’" LEITE DO CANTO —— ___loRENTADORSocaL o7ws2020 | 13,97 |
00076 |JORGE CESAR SALVMOH ORIENTADOR SOCIAL 05/03/2018 54,25 |
_____________ _ | .. ;
00072 MAR!A DA CONCEiCAO SiLVA MOUHA COORDENADOR{\_ ABS 02/01 ;2913 2_91 ’?:f ;
00104 | SAND“A VALERIA MDRAES _LEME N ___|ORIENTADOR SOCIAL a1m4xzogg___ 40,85
L I B
CONTRIBUINTES LISTADOS 5

VALOR A RECOLHER

437,96



Bz

SISEB - GSISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
G4/12/2020 - AUTOATENDIMENTO - 06.44.18
0181000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIZ
AGENCIA: 0191-0 CONTA:

COMERCVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
; SERVICC DE OBRAS SOCIAIS x

73.630-9 <

AGENIE RRREECADADOR
CNC CO01 - 0191 - AGENCIA
CODIGO DE BARRAS

DLTA DO PARAMENTO
PERICDO DE APURACAO
NUMERO DD CPNJ
CCDIGO DA RECEITA
NIZMERDO DE REFERENCIA
DATA DO VENCIMENTO
RECEITA BRUTA ACTUMULADA
PERZENTUAL

VALOR DO PRINCIEAL
VALOR DA MILTA
VALOR DOS JUROS
VALOR TOTAL

SEEEISsSsSsss=soom======

EMPRESA SOROCABA 5P

04/12/2020
30/11/2020
71.B64.805/0001-21
0561

AUTEWTICACAD SISER:
Mcdelo Aprovado

2.EFC.C55.9C0.21F.92C
pela SRF - ADE

Conjunte Corat/Cotec n. 00i,DE 2006

e T ======

DOCUMENTO: 120402



0zii2/2020 Imprassio de Bolsto

Instrugdes de Impressdo
Imprima em impressora Jato de tinta (ink Jet) ou faser em qualidade normal ou alta (Ndo use modo acondmico).

Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (218 x 279 mm} e margens minimas a esquerda e 2 direita do formulario,
Corte na linha indicada, Nao rasure, risque, fure ou dobre a reqi.

LR Y

Linha Digitavel: 10493.09932 94000.100043 00135.934461 8 84650000001872
Valor; R$ 18,72

Recibo do Pagador
IND CONDUTORES SORQCABA
71.866,529/0004-30
RUA AUGUSTO FRANCO 1 59
SOROCABA/SP
CA' AA [104-0]  40493.99932 94000.100043 00135.934461 8 84650000001872
Benshoiaro AGinciCodg0 do Benefoiio Espéicie | Quantcade | Nosso nimers
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E | 0356/3999304 RS 14000000001359344
REGIAQ - 74 -866.529/0001-30 - RUA AUGUSTO FRANGO
158 - SOROCABA/SP CEP:18031-520
Nimers do documento % CPFICNP) Vencimerio Valor docimento
1350344 71.866.529/0001-30 10/412/2020 18,72
(-} Desconto / Abaliverios {-) Cutras deduifies {+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado
. )
Pagador )
{3486 / 1) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS / CNPJ: 71 -864.805/0001-21 - 71 .864.805/0001-21
Demonskrative Autenticacsic mecinica
Referente 3 MENSALIDADE SOCIO na referéncia 11/2020 (ASSOCIATIVA) 1% saldrio basa. Apés vencimento multa de
10% e juros 1% ao més. )
Associativa @DEB@ 11/2020 - Referéncia
Enviar listagem do més correspondente para amecadal@rodoviariosorocaba.org.br www.rodoviariosoro
________________ s, . ~.Corte nainha pontitads

CA' XA I 1 04-0[ 10493.99932 94000.100043 00135.934461 8 84650000001872
Vencimenio

Loca! de pagamenio
Pagdvel em qualquer Banco até o vencimento 10/12/2020
Wﬂ Aodncial Codigo beneficno
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABAE REGIAQ - 71.866.529/0001-30 - RUA 0355 /3999354
AUGUSTO FRANCO 159 - SOROCABA/SP CEP:18031-520
Date 50 documenty No decumentn Espécie doc. Acwite Dala processamento Nosso rdmern g
02/42/2020 1359344 DM N 02/12/2020 4 14000000001359344
Usa do banca Carleira Espécie Quanidade Vator Documento (=) Valor defcumento
RG - | R§ Y 18,72
insinuges {Terio da responsabilidade do baneficiiric) /y{hunb!m&wr{as
SENHOR(A) CAIXA NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO. Nio aceitar rasuras nos campos: (-} Qutras dediicDes

vencimentio e sacado,

/ {+) Mota f Multa
a1 3E00
'MFEWM 7 Oitres aerdec
et i ' /f ® —
Wﬁ‘w / =] Valor cobrado
L
Pagader
(3468 1) SERVICO DE OBRAS SUCIAIS / CNPJ: 71.864.805/0001-21 - 71.864.805/0001 21
RUA FRANCELINO ROMAO 100 / .
CEP:18052-370 - JARDIM CAPITAO - SOROCABA/SP / / | C4d. haina

Pagador’Avalisla

| LT

Autenticagio mecinica - Ficha de Compensagio

Corta na finha sontihada

YANDERLET ﬁf:

/ £ B AW

csr.completo.com.b r:88/boleto/bublic/nnvinnlatafracasamt tameald AR TARA e 1

1313
MD



{31y
MD

PAG: 1 DE 1

EMPRESA EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
END: END: RUA FRANCELINO ROMAO, 100

MES DE REFERENCIA
CIDADE: SOROCABA - SP - CEP: 18052-370 - CNPJ: 71.864.805/0001-2"

NGOVEMBRO - 2020

RGP —— 2= S .
i FUN | NOME DO FUNCIONARIO FUNCAO

..........

| ADMissio | _CONTRIB

__MOTORISTA i osio3zots |

o . SINDICATOS

07 LUOMNO BEZERRADASIVA L1872
CONT. NEGOCIAL SITTRANS 18,72

TOTAL A RECOLHER 18,72



315
MD

08/12/2020 - BANCO DO BEASIL - 11505217
012100191 ool8

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0181-0 CONTA: T3.630-8

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10493559329400010004300135934461834650000001872
BENEFICIARIO:

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TEAN
NOME FANTASIA:

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
CNPJ: 71.B66.529/0001-30
BENEFICIARIO FINAL:

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
CNPJ: 71.866.529/0001-30

BRGRADOR:

SERVICO DE OBEAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 120.702
DATA DE VENCIMENTO 10/12/2020
DATA DO PAGAMENTO 07/12/2020
VALOR DD DOCUMENTO 18,72
VALOR COBRADO 18,72
NR . AUTENTICACAD D.3E1.736.6BD.D53.9B7

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoces e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0BOD 729 5678

Rzclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0BO00 729 00B3

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
ocutros produtos e servicos de Ouvidoria.



021122620 Impressdo ds Boleto
i InstrugSes de Impressio
Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou zita
Utilize folha A4 (210 x 297 mmj) ou Carta (216 x 279 mm) & ma
Corte na iinha indicada, N3o rasure, risque, fure ou dobre a re

~ Caso nio apareca o cédigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela,
Caso tenha problemas ac imprimir,

Linha Digitavel: 10493.99932 94000.100043 00135.873149 3 84650000014972
Valor: R$ 149,72

SIND CONDUTORES SOROCAEA
71.886 528/0001-30

RUA ALIGUSTO FRANCO 159
SCOROCABA/SP

&'KA|1o4a|

(Ndo use modo econdmico).
rgens minimas a esquerda e 2 direlta do formulério.
gido onde se encontra o cédigo de barras,

copie a seqiiencia numérica abaixo e Pague no caixa eletrénico ou no internet banking:

10493.99932 94000.100043 00135.873149 3 84650000014972
. AgénciaCédign do Beneficidrio Espdcie | Quanfidade Nosst nimeno
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E | 0356 /3998394 R$ 14000000001358731
REGIAO -71.866.529/0001-30 - RUA AUGUSTO FRANCO
158 - SOROCABA/SP CEP:18031-520
Numeno do documentn CPFICNPJ Vercimento Valor docurmenito
1358731 71.866.529/0001-30 10/12/2020 148,72
¢} Desconip / Abatmentcs () Qutras dadugbas {*) Mera TNt (+) Cutros acéscimos (= Valor cotrado
el
Pagadar
(3466 / 1) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS / CNPJ: 71.864.805/0001-21 - 71 .864.805/0001-21
Demonstrativo Autenticacio meclinics

Referente & TAXA NEGOCIAL zgzﬁ.m.rqufencla (TAXA NEGOCIAL) 11/2020 2% salario base. més . Apés o vencimento

multa de 1% e juros de 0,5%ao més.

taxa negocial @DEB@ 11/2020 - Referéncia -

Aviso de Pendéncias: @DEB®

CAIXA 0.0

Corte ne 2 ponihad

10493.99932 94000.100043 00135.873149 3 84650000014972 7

AUGUSTO FRANCO 159 - SORQCABA/SP CEP:18031-520

Local de pagamento Vengimenin 7
Pagével em qualquer Banco até o vencimento - _ 10/12/2620
Beneiicirio Agincia/Cldigo beneficiino

SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAD - 71.866.529/0001-30 - RUA 0356 / 3999394

SENHOR(A) CAIXA NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO. Nio aceitar rasuras nos campos:
vencimento e sacado.

PAGO COM REQURSOR l%i}}:i-i_-'e?‘.liiSj SE,. <
TERMO OF GOLA R&C_ﬁ%} N ;%‘.b-j i

RS .. o) ik

P
&

PAGO COM RECURSOS FEDERAIS SECID
TERMO D COLABORAGAD N* 35 989017

Data do documento Np docsimento Espédie doc. Acste | Data alp” Nosso nimero P
02/12/2020 1358731 DM N 02/12/2020 14000000001358731 4
Ust de banco Cartelra Espécie Quantidade Valor Documento (=) Viador docuimentn —
RG R$ i s
Ingtnicdes (Texlo de responsabilicads oo bereficificia) (-} Desconto f Abafimertos -

e

~

~
&

"5 Ouvas dedusdes

(Nora I Vota 7

(+) Cutros paesm‘ns

J
{5 Vaior, gobrado

m M (D
Pagador

(3466 / 1) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS / CNPJ: 71.864.805/0001-24 - 71.864.805/0001-21
RUA FRANCELINO ROMAOQ 100
CEP:18052-370 - JARDIM CAPITAO - SOROCABA/SP

/
-

i

csr.compielo.com.br:88/boleto/public/priviboleto/rececont/core/ 142684 10/parci

i

TR

wammmG-ﬁcha de Compensagdo

Corta na linha ponlithada
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PAG: 1 DE 1

————
EMPRESA EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
END: END: RUA FRANCELINO ROMAOQ, 100

MES DE REFERENCIA
CIDADE: SOROCABA-SP - CEP: 18052-370 - CNPJ: 71 .864.805/0001-2

NOVEMBRO - 2020

; i CONTRIB
FUN NOME DO FUNCIONARIO FUNCAOQ SINDICATOS

99100 [EDMILSON DE OLIVERA LoPES _MOTORSTA | ammazow | 37.43
00140 1JOAO CARLOS CAMPANINIMARTINE MOTORISTA | 05/0622020 | 37,43
TR CNOBEZERRADASIVA 1 MOTORISTA | oswamore | 3743 ;
ATREALO RODRIGUESDASINA o MOTORISTA | 08032015 3743

CONT. NEGOCIAL SITTRANS

TOTAL A RECOLHER



1
"

08/12/2020 - BANCO DO BRASIL - 11:05:17
019100191 0ol6

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0181-0 CONTA: 73.630-9

10493599329400010004300135873149384650000014972
BENEFICIARIO:

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
NOME FANTASIA:

SINDICATC DOS TRABALHADORES EM TRAN
CNPJ: 71.866.529/0001—30
BENEFICIARTIO FINAL:

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
CNPJ: 71.866.529/0001-30

PACGADOR :

SERVICO DE OBEAS SOCIAILS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 120.701
CATA DE VENCIMENTD 10/12/2020
DATA DO PRGAMENTO 07/12/2020
VALOR D0 DOCUMENTO 149,72
VALOR COERADO 149,72
NR.AUTENTICRCAD 5.18D.D58.2E5.EE2 . 7DE

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
OBOO 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

GR00 729 LE7E8

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e demals canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
gso00 729 0028

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
cutros produtos e servicos de Ouvidoria.



Pagador

/
Up
03Nzizo20 Impressio de Boleto
instrugdes de Impressao
* Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (N&o use modo econdmico).
*  Utilize fnll::a A-t_ (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) o margens minimas 4 esquerda ¢ 2 direita do formulério.
* Corle nalinha indicada. N&o rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o cddigo de barras.
= Caso ndc aparega o cédigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.
" Caso tenha problemas ao imprimir, cople a segiiencia numérica abalxo e pague no caixa eletrénico ou no Internet banking:
Linha Digitavel: 10483.99932 94000.1 00043 00135.613586 3 84650000014972
Valor: R$ 149,72
____________________________________ Recibo do Pagador
SIND CONDUTORES SOROCABA
71.866.529/0001-30
RUA AUGUSTO FRANCO 159
SOROCABA/SP
CA' AA |104-0]  10493.99932 94000.100043 00135.613586 3 84650000014972
Baneficidro AgénclaiCidigo do Beneficiddo Espécie | Quantidade Nosso ridmero
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E 0356 / 3059304 RS 14000000001356135
REGIAO - 71.866.529/0001-30 - RUA AUGUSTO FRANCO s,
159 - SOROCABAISP CEP:18031 520
Nomaro go documents CPFICNPJ Vencimentn Valor documento
1356135 71.886.528/0001-30 10/12/2020 149,72
{-} Dasconto 7 Aba¥manins (-) Outras daduBes {+) Mora / Mulla {+) Outros acréscimos (=) Valer cobrado
Pagador
{3486 / 1) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS / CNPJ: 71.864.805/0001-21 - 71.864.805/0001-21
Dermonsirative Autenticacic macinica
Referente a contribuigio CONFEDERATIVA 2020, referéncia 11/2020 2% (dois por cento) salario base. Conforme
inciso IV do Art. 8 da Constituigfo Federal e Assembiéia 11/01/2017 e anteriores
Apébs o vencimento, multa de 10% e juros de mora de 2% ao _rnég.:r-.-
11/2020 . A - J#308 FEDERALISECID |
Aviso de Pendéncias: | 18EGID PAGQ COMRE(U7:0S Sntn
TERWO DE COLABORATAQ 1 35 2 b Lik
Tab ML RS
m i
____________________________ —— - < e e 2018 08 frhia pontihada
CA' ﬁA |104-0|  10493.99932 94000.100043 00135.613586 3 84650000014972
Local d¢ pagamento =5 Vencimento
. Pagavel em qualquer Banco até o vencimenta 10112/2020
Beneficiing ApknciaiCadign benefigiérn
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAOD - 71 .866.529/0001-30 - RUA 0356 /39989394
AUGUSTO FRANCO 159 - SOROCABAJSP CEP:18031-520
Dala do documento No docimento Espécie doc. Aieites Data pmcassamento Nosso ndmero
83/12/2020 1356135 DM N 03/12/2020 14000000001356135
{Use do banco Carleira Espécie Quantidade Valor Documanto {=} Vaior documanio
RG RS 149,72
InstrucBes (Testo e rasponsablidade do benefcdno) {) Desconto [ Abatimants &
SENHOR(A) CAIXA NAQ RECEBER APGS O VENCIMENTO. Nio aceltar rasuras nos campos: {-) Qutras deducdes o <
vencimento e sacade. ) y
& 8d {+} Mora ! Multa i
Referente 3 CONFEDERATIVA 2020 , 2% saldrio base Ref: 11/2020, Conforme inciso IV do Art. 8 da /
Constituicdo Federal e Assembiéia 11/01/2017 . ~
Apés vencimento multa de 10% e juros de 1% ao {+) Cutros acrdscimos P
i
{=) Valor cobrado /

(3466 / 1) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS / CNPJ: 74.864.805/0001-21 - 71.864.805/0001-21
RUA FRANCELINO ROMAO 160

CEP:18052-370 - JARDIM CAPITAQ - SOROCABA/SP

| caatad

(e

csr.completo.com, br:88/boleto/oublic/privibalatnlramacanticara 149294 4 Inamain

rnaé'rﬂm -Ficha de Compensagao

Corte na fnha oontihada
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PAG:1DE1

EMPRESA EMPRESA: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
END: END: RUA FRANCELINO ROMAO, 100

CIDADE: SOROCABA - SP - CEP: 18052-370 - CNPJ: 71.864.805/0001-2

MES DE REFERENCIA

TOTAL A RECOLHER

NOVEMBRO - 2020
T X SN
CONTRIB
FUN
g NOME DO FUNCIONARIO FUNCAO ADMISSAQ SINDICATOS
00100 {EDVILSON DE OLIVERA LOPES ...l MOTORISTA | 26032020 | 'j"_jﬁf ﬁﬁf"ﬁf"fé?-;és
00140 1JOAO CARLOS CAMPAN'N*MART ...MOTORISTA i 05062020 i 3743
00075 ,LUC‘%NQ.BEEEﬁRA_Qﬁ.ﬁikY& ............................................ MOTORISTA i 05/03/2018 : 37,43
00079 iPAULO RODRIGUESDASILVA . MOTORISTA i 05032018 | 37,43
CONT.CONFEDERATIVA SITTRANS 149,72
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08/12/2020 - BANCO DO BRASIL -  11:05:17
019100191 0011

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULCS

CLIENTE: SERVICO DE OBEAS SOCIRIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.630-9

10493559329400010004300135613586384650000014972
BENEFICIARIO:

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
NOME FANTASIA:

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
CNPJ: 71.866.529/0001-30
BENEFICIARIO FINAL:

SINDICATO DOS TRABALHADCRES EM TRAN
CNPJ: 71.B66.529/0001-30

BACADOR :

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 120.710
DATA DE VENCIMENTO 10/12/2020
DATA DO PAGAMENTO 07/12/2020
VALOR DO DOCUMENTO 149,72
VALOR COBRADO 149,72
NR.RUTENTICACRO 4.377.2F1.983.3%9A.120

Central de Atendim=nto BB

4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacces e servicos transacionais.

SAC BB

CE00 729 0722

Informacoas, reclamacoess, cancelamento de
produtes e servicos.

Ouvideria

C200 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 00EBS8

Informacosa, reclamacces,cancelamento de cartao,
cutros produtos e servicos de Ouvidoria.
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 106 CEP 18052-370 SORQOCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més:

Movembro/2020

Caédigo Nome do Colaborador
000093 ADRIANA CAROLINE DA SILVA

CBO: 4110-05 Fungio; ESCRITURARIO(A)

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM

CPF: 393.330.7;4 PIS: 210.73643

Admissdo: 08/04/2019

850 CTPS: 98125 Série: 404
CODIGOS | DESCRICOES /REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 30,00 2.045.07
953 | Adiantamento com ded. IR 780,91
91005 | INSS ; 9,00% 168.37
81706 | IR adiantamento salarial recolhido 7,60% 37,12
it s .
W?MMFF&MN!ED
TERNG DR EOLABCRACAC N 46 oty
e 5-3: )‘Z’ 5% ¥
;.*‘_"3 vEAKLLL P RS o=
" AUREN -
: £ i
Depésito em conta \ Totais 2.045,07 985,40
Banco: vf
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDo R$ 1.058,67
Saléric base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
204507 2.045,07 2.045,07 183,60 1.058.67

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

i 417547 . Assinatura do Colaborador: 43 -

: o

HUB CONTABIL

30/11/2020 16:20 - SCI Ambiente Conabl UNICS
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMADQ, 100 CEP 18052-370 SORQCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

CNPJ: 71.884.805/0001-21 7 Referente zo mé@s:  MNovembro/2020
Cédigo Nofie ut Ualaborador / Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000148 ELIANE GRACIELE MUZEL ) /2 Admissdo: 01/10/2020
CBO: 5153-05 Fung2o: ORIENTADOR(A) §QCiAL CPF: 342.997.808-41 PIS: 201.21466.86.2 CTPS: 04647 Sére: 318
CODIGOS | DESCRIGOES Fy REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 30,00 2.045.07
613 | Horas extras 100% 04:21 88,96
541 | DER horas axtras 23.00 27,07
953 | Adiantamento com ded. IR 818,03
91005 | INSS 12,00% 180,86
WGOHMGHR&JSFELEQAarﬁaa
TERMO DE COLABORACAD B35 9ma02g 17
» RS
it \‘\ ! Depésito em conta Totais 2.161,10 208,59
J Banco:
' Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 1.182,11
Salério base . BaseINSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045,07 2.161,10 2.161,10 172,88 972,52

Declaro ter recebido a valor liquido deste recibo.

5027 0 Assinatura do Colaborador:

HUB CONTABIL N e 30/11/2020 1620 - SCI Ambiente Contabil UNICO



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELING ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.854.805/0001-21 Y Referenle ao més:  Novembro/2026
Cédigo Nome do Calaborador /Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
000118 EMERSON LEITE DO CANTO Admissdo: 07/05/2020
CBO: 5153-05 Fungao: ORIENTADOR(A) SOC}(L CPF: 144.889.308-61 PiS: 123.97415.90.0 CTPS: 31140 Série: 127
CODIGSS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salério mensalista Fi 26,00 1.772,39
81505 | Sit. auxilio doenga menor/igual caréncia / } 4,00 27268
953 | Adiantamento com ded. |R j 1 804 08
81005 | INSS i 9,00% 168,37
91705 | IR adiantamento salarial recolhido 7.50% 13.97
e ey
’ N 38.0820201 |
\
f Depésita em conta I Totais 2.045.07 986,40
Banto:
Agencia:  Conta: SALARIO LiQuiDo R$ 1.058,67
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045 07 2.04507 AL 2.04_{3,9’:‘ 163,60 869,08
D:‘;y:la 13 ter re.:z:ebido 0 valor liquido deste recibo, B P -
< 4 o A f/ / Assinatura do Colaborador; " __ il
HUB CONTASIL o

30/11/2020 16:20 - SC} Ambiente Contabll UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABNSP

CNPJ: 71.664.805/0001-21

/

i

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referenle ao més:  Novembro/2020

Cédigo Nome do Colaborador
000149 JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI

CBO:7623-10 Fungao: MOTORISTA

/ Centro de custo: 7 - ABORDAGEM

7

Admissao: 01/18/2023

CPF:332.414.998-39  PIS: 128.68020.28.2

CTPS: 3324149 Série: 9839

CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Sal4rio mensalista 30,00 1.871,51
813 | Horas exiras 100% 04:14 79,17
541 | DSR horas exiras 23,00 24,10
433 | Contribuigdo Negocial & 2,00% 37,43
431 | Contribuicio confederativa iz s 2,00% 37.43
€53 | Adiantamento com ded. IR f 748,80
91003 | INSS 4 9,00% 162.05
.}’: —
PAGO COMRECURSUS FEpe n ¢
.3 15 ¥ EBERMS1SECID |
{j f AV }{ﬁ'g {I A A f%.g’,ﬂ’? Wmmmgklwg_mﬂ !
- g rE R}
3 \ I e
A !
z ’\
Feliz Aniversariolll \_} Depébsito em conta | Totais| 1.974,78 85 51
Banco:
. Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuipo R$ 989,27
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.871,51 1.874.78 1.974,78 157,98 874,54
Declaro ter racebido o valor liquido deste recibo, -
£.9 10 f -7 ‘Assinatura do Colaborador; P cl ’
HUB CONTAEIL .

30/11/2020 16:20 - SCI Ambiente Contabil UNICO
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'__—0100\8 SERVICO DE OBRAS soclals RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIC
RUA FRANGCELIND ROMAO, 100 cEp 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 /7 Referente ao més:  Novembro/2020
Cédign Nome do Calaboradar enlro de custo: 7 - ABORDAGEM
000076 JORGE CESAR SALVADOR Admissio: 05/03/2018
CBO: 5153-05 Fung&o: ORIENTADUR{A} SOCIAL 1l CPF: 075.766.648-51 PIS: 121.19243.91.5 CTPS: 34109 Série: 214
CODIGOS | DESCRIGAES / REFERENGIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 15,00 1.022,54
266 | Premio Permanencia / 2,00% 20,45
17020 | Comp. férias média HE / 1,04
17021 | Comp. férias média DSR HE / 0.08
17035 | Complemento de férias = 15,00 38,57
17105 | 1/3 complemento de férias | il 39.66 13,22
803 | Vale transporte g [’I"g 61,35
953 | Adiantamento com ded. IR - i 305,94
91005 | INSS [ 12.00% azg?fﬁﬁ' P 9231
91705 | IR adiantamento salarial recolhido }{h J‘I){ ?‘:{ {}' DA S} i"gi’g 7.50% Wﬁu&%?&ﬁwgm i 13,08
e l\, i 5‘: FHANOE IR —
E\ !‘ﬁ
Bépésito em conta E e 562,68
Banco:
. Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 533,19
Salério base Bass INSS Base FGTS Valor EGTS Base IRRF
2.04507 ~, 2.44509 2.445 09 195,60 594,54
DQE: D ter recnhdo 0 vaior liquido deste facibo. e
o !, Ck. .. Kadinatura do Colaborador: \ W " ,.?\_f\,f(i}*\._.f N

HUB CGNTHRIL

—~

30/11/2020 16:20 - SCI Amblente Contani UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

.RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052370 SOROCABA/SP
CNPJ: 74.864,805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més:

Novembro/2020

Cédiga Nome do Colaboradaor
000075 LUCIANO BEZERRA DA SILVA

CBO:7823-05 Fungio: MOTORISTA

/

Centro ge custo: 7 - ABORDAGEM

CPF:259.661.728-54 P1S: 125.03116.30.4

Admissao; 05/03/2018
CTPS: 80419 Série: 175

CODIGOS | DESCRIGSES ;” REFERENCIAS PROVENTCS DESCONTOS
5 | Salério mensalista 30,00 1.871,51
261 | Anuénio 2,00 93,58
613 | Horas extras 100% 04:13 82,93
541 | D3R horas exiras 23,00 2524
403 | Mensalidade sindical 1,00 18,72
433 | Conftribuigio Negocial - 2,00% 37.43
431 | Conlribuigdo confederativa ;s 2,00% 0\1 37.43
953 | Adiantamento com ded. IR 7Ty 51'-9\1 \ 74880
3055 | Pensda alimenticia o el 634,05 @{ﬁﬁ }*33.“‘5! 634,05
f ? E}' }.‘Sﬁ \_{g r;‘} wa &
3206 | Despesas médicas titular Hihelt b e el 99,98 el & / 99,96
91005 | INSS E ADMIRI I ZATTS o.00%| \ < 170,91
i Bepésito em conta Totais| 2.073,26 1.747.10
B :
Agéncia:  Conta: SALARIO LIQUIDO RS 326,161
Satario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.871,51 2.073,26 2.073,26 165,86 140,52
Declaro ter recebido o valor liquido dester&Cibg, -
& 1741} <7hssinatura do Colaborador:™ /- gl T e
HUB CONTABIL

30/11/2020 16:20 - SCI Ambiente Contabil UNICO
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.B1SD_§ SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Refersnte a0 més:  Novembro/2020

Cadige Nome do Colaborador

/ Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
400072 MARIA DA CONCEICAD SILVA MOURA

s

CBO: 1311-15 Funcdo: COORDENADOR(/IJ PROJETO ABCCPF: 092.075.638-78 PIS: 122.11187.37.5

Admiss2o: 02/01/2018
CTPS: 85828 Séde. 0056

CODIGOS | DESCRIGOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista / 30,00 4.213,06
266 | Premio Permanencia / 2,00% 84,26
803 | Vale transporte J 212,40
853 | Adiantamento com ded. IR !f 1.393,45
81005 | INSS ¥ 14,00% 460 55
91705 | IR adiantamento salarial recolhido / / 22,50% 291,77
1
o
ly
i PAGG GOM RECLRSOS FEDEAAR 82 0ip ]
¥ - TERMO DE COLABORADAG W Bs aaags7
Moy T Aty oA o i ;‘;
 JANDERLET DA SILVA Rs .
A otRENT _ S A
Depésita em conta L Totais 4.297,32 2.358,17
: Banco:
_ Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDo RS 1.939,15
Salério base Basz INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
4.213.08 4.297,32 4.297,32 343,78 1.9561,86
Declaro ter recebido o valor liquido deste reciba, _ /i
be g finy el Assinatura do Colaborador: o i il L
HUB CONTARIL

30/11/2020 18:20 - SCI Ambiente Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTOQ DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP -
CNPJ: 74.884,905/0001-21 Referente ao més:  Novembro/2020
‘Chdign Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
860110 MEIRE HELEN CAMPESTRINI RIBEIRO CONSTANCIO Admissso: 01/04/2020
CBO: 5153-05 Fung&o: ORIENTADOR(A)SOCIAL CPF: 369.462.828-25 PIS: 130.27471.24.3 CTPS: 88336 Série: 2359
CCDIGSS | DESCRICOES j REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
§ | Saldrio mensalista / 30,00 2.045,07
613 | Horas exiras 100% r‘! 04:05 8344
541 | DSR horas extras 23,00 2539
853 | Adiantamento com ded. IR ! 818,03
$1005 | INSS § 12,00% 180,08
EDERAIS
QOW&&.&?
¢
. \ =
v % | Depésito em conta Totais| 2.153.90 998,12
\ | Banco: : :
5] Agencie:  Gatre: SALARIO LiQuIDO R$ 1.155,78
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS . Base IRRF
2.04507 2.153,90 2.153,90 172,31 1.155,78
Declara ter recebido o valor liquide deste recibo. - i
i( H;I r ¢ Assinatura do Colaborador: §4: 008 ) J ,{ { ‘ paom L dsrmnd O : '/;_{/;_ £t
HUB CONTABIL !

30/11/2020 16:20 - SCI Amblente Conlabii UNICO



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAlS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABN
CNPJ: 71.884 805/0001-21

Cédigo Nome do Colaborador

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més;

Novembro/2020

000111 RENAN PINHEIRO DE FREITAS
CBO: 5153-05 Fungio: ORIENTADOR(A) SOZIAL

enlro de custo; 7 - ABORDAGEM

CPF:477.073.468-90  PIS: 268.62084.33.6

Admissdo: 08/04/2020

CTPS: 78036 Série: 421
CODIEOS | DESCRICOES 7 REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
§ | Salario mensalista 30,00 1.252,69
803 | Vale transporte 75,18
953 | Adiantamento com ded. IR 501.08
91005 | INSS 9.00% 97.06
: 1
Y FEDERMSIBETID
PO COM RECURSCS 7 17
e \ TERMG DR GOt ABORAGAD 1 6 WS
‘ ooy
g\. RY e
. /Depésilo em conta | Totais] 1.252,69 673.30
Banco: 3
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 579,39
Salario basa Base INSS Base FGTS Valor FGTS ' Basze |RRF
1.252 69 1.252,89 1.252,69 100,21 654 55
Decaaro ter re;,eb-do o vaior liquido deste recrbo e )
] 1 ] i E . g
€3 1 /' Assinalura do Calaborador: f/ A LA o
HUB CDNTFEIL o= S )

30/11/2020 18:20 - SCI Ambients Contébll UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELING ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABRASP
CNFU: 71.664/805/0001-21 Referentc sei®s:  Novembro/2020
Cédiga Nome do Colaboradar / Centro de custo: 7 - ABORDAGEM
C00104 SANDRA VALERIA MORAES LEME Admissdo: 01/04/2020
CBO: 5153-08 Fungéo: ORIENTADOR(A) SQCIAL CPF:110.229.988-03 PIS: 121.55032.72.4 CTPS: 78297 Serie; 020
CODIGOS | DESCRICOHES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCCONTOS
5 | Saldric mensalista 30,00 2.045,07
613 | Horas extras 100% 04:15 86,52
541 | DSR horas extras 23,00 26.45
803 | vale transporte 122,70
953 | Adiantamento com ded. IR 777,18
91605 | INSS 12,00% 180,64
91705 | IR adiantamento salarial recolhido 7.50% 40,85
A SILVA PAGOCOURECURSOSFITERAS! ECID
STRATIVG TERMO DECO! ¥R
i l J L A
i{ R$
\ |
b
Lol
N/ Depésita em conta | Totais 2.158,44 1.121,37
e Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LIQUIDO R$ 1.037,07
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.045 07 2.158.44 2.158.44 172,67 1.159,77
De-*!aro ter recebido o valor liquido deste recibo. ..
1 wo T o 3 H :
2 f 21777 Assinatura do Cotaborador; C N B fame ¥ Feo N LEEIV e oli™ & AR

HUB CONTABIL

30*11‘2020 16:20 - SCI Ambsente Contébil UNICO
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s | G333140512000407049
% 14/12/2020 06:15:26
N Consultas - Extrato de conta corrente
EmPRESA |
Agéncia 191-0

Conta corrente 73630-9 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 03/12/2020 Valor R§ 953540 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 4.000, lote 13134, langado
a débilo em sua conta corrente, na data acima.

(Nove mil e oilocentos e trinta & nove reais e quarenta e seis centavos)

* Este aviso de langamento n@o é valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: JOAD A GABRIEL em 14/12/2020 06:15:26

Transagso efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumider - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria EB 0800 729 5678
Para deficientes auditivas 0800 729 0088



Banco do Brasil

2
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

.

Autorizagéo para Liberacéo dos Créditos 03/12/2020
Favorecido Inscricao Instituicdo Ageéncia Conta Valor
Pagamentos para: 04/12/2020 Remessa: 835 . y
ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 1.058,67
ELIANE GRACIELE MUZEL 342.997.808-41 001 3310-3 39.549-8 1.162,11, '.
EMERSON LEITE DO CANTO 144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 1.058.,67 e 5
JOAO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 989,27 4 3
JORGE CESAR SALVADOR 075.766.648-51 001 2923-8 27.590-5 533,1 9//
LUCIANO BEZERRA DA SILVA ~ 259.661.728-54 001 3310-3 35.232-2 326,16/
MARIA DA CONCEICAQO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 1.939,15“'//--"
MEIRE HELEN CAMPESTRINI 369.462.828-25 001 33634 18.073-4 1.155,78£
" RENAN PINHEIRC DE FREITAS 477.073.468-90 001 2923-8 46.098-2 579,39 /
SANDRA VALERIA MORAES 110.229.988-03 001 2923-8 47.784-2 1 .037,07";.
Total Parcial: R$ 9.839,46 Quantidade: 10
Total Geral R$ 9.839,46 Quantidade: 10

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00010
registro(s) e no valor total de R$ 9.839,46 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.630-9

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Péagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678
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RESUMG VALOR {R$} g ( Total de minutos utifizados no més j
PRES?}&DORA TELEFONICA (103 15 . . .
: 1.62357| | Tipo de ligagao e mintsey
-1.523571 | Prestadora Telefonica
) 41,501 Linha Telefonica
riale de Longa Distancia 41341 { peal 262
g [0 i R & Bie A
g Nacional Longs Dist 2964
— Ligagdes Locais para Celular (VC1) 9,24 f \
TOTAL A PAGAR 56,10} | Lig Locais Cel (VCT) £
TOTAL GERAL A PAGAR 58,10
e il
~
- Atendimento para produtos empresariais:
mocouagmmmﬁmggﬁ 0800-60254388 ou acesse:
TERMO DE COLABORAGAO 128 www.vivo.com.brimeuvivo
£ ‘.: _5;. \\:fg E‘,_.;u
R!‘_,__,_ ..... i - o
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7,/
V1,

- o v

/ ™ {Deficiontes AudRivon] o wes 3ratel

3 u;s”f!{ 1{
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Codigo do Clente 2992 8193 7520
Més de referdncia Culubro/2020
Data de emissio 181072020

Tipo de cliente Néo residencial
CHPJ I GFF T1804805000721

Estado oa il“.ﬂ‘angi‘iG 8as Paulo

oV 4

TelelGnica Brasii 504

Nota Fiscal Fatura de Servigo
de Telecomunicacdes - Nod 22

SERVICO DE CBRAS SOCIAIS
R FRA! ECEUNO ROMAD, 100
VILA RICA

18052-370 SOROCABA &P

pdgina: 4

DETALHAMENTO DOS SERVIGOS POR NUMERO TELEFONICO

b resmd:fae Tefafm:aa

t 84 | A Engedhsire Luiz Carlos Berrini, 137

WEST RS

. B9 Eco Berrini - G4571-6% 4o Paulo P Wi o hekoxs,

Pl -'“'-"‘.‘-':.’Ju-!,f."ﬁ-‘f'z‘ < irsc. Eat | MWESBEMINZ | Freslagds de servige de commizagBy - ORGP KOG

Encarges

Descrigio Bata § Periods valor (RS
1 Jroe ref, avomee GUT/EED 181 107 202 g0
2 Mol ref A b QUTIAR 1B 15 0 £

SETOTAL 1.3

SERVICC DS QBRAS SOCI&_IS 15-3229-0777

Fresiadora Telefonica

Ligagdes igoguis =

SUBTCTAL COW RECURSOS FEDERAIS SEU 44,80

Ligagdes Nacionzis de Longa Distdncia MWS&M‘M

SUBTCTAL ' A 4,13

LigagTes Locais para Celuler {w:il 4\“) H 1, E{""

SUBTOTAL RS 3.2

TUTAL 54,87

SERVICO DE CBRAS SOCIAIS

SOC-3C17TWR102-032

Prestadora Telefonfos
Jervigos MWenszis
Descr igdc

tata { Periodo Alinuota  PIS/COFINS  Valor (RS)
3 sssinalira Mersz! sem Minitos ~ ¥ou Digitsl sidirecional 30 107000020 a 18710100 S % 1 823,87
SUBTCTAL 258
Pescontos
Cescrigic Cata / Periodo vaier (RS
4 Descorip sohés o Servgo WX Digiisl 00% 180872070 a W40 1. 0L3 57
SUBTCTAL -1.523. 57
TOTAL 4.0
TOTAL DA HOTA FISOAL DA TELEFINICA 56,10
Raservado ac Fisco ch73.17eb . 54£3.0f2b.7444.08ke.3842.a09%
105 Base de céfeulo: 34,87 Aliguata: 28% valor do 10W87 13,71
PISICOFING Base de cdloufor 41.18 Aliquota: 3,55 valor Isicoring: 1,59
A TELEFORICA confribul ¢f W do valor de serviges de Telecom a0 FUST e 0,5% ac FUNTTEL sem repass€ 2o consumider,
TOTAL GERAL 2 PAGAR 56,10
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SISBE -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCD DO BRASIL
26/11/2020 - AUTOATENDIMENTO = 09.36.87
01516c6191 SEGUNDA VIA 0011

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 9191-0 CONTA ; 73.630-9

Convenic VIVO FIXO/BRASTL

Ccdigo de Barras 84620000000-4 S€100082059-4
55819375201-6 15848721959-6

Data do pagamento 09/11/20620

Valor Total 56,10

T0: 110802

AUTENTICACAO SISED:

€.B7B.E6F.C4C.D35,98s5
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N° da Conta: 0350236080

k. 02 www.vivo.com.br/meuvivo
Més de referéncia: 10/2020
v i vo Periodo: 25/00/2020 a 24/10/2020 ?@érai de Relacionamento: *8486 ou
. Dala de emissdo; 01/1412020 *

Telefonica Brasii 3.A
Av. Engentiire Luiz Carlos Bermini, 1376
CEP D4571-035 - S0 Paulo - 5P
| 108383043112
CNPJ Matdiz 102 5551574000162
02.558.1570001
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS IRl 0618 e
R FRANCELING ROMAQ, 100
JARDIM CAPITAD
18052-370 SOROCABA - SP

Vencimento h
17111/2020
Total a Pagar - R$
112,50
Planos Anate] )
AOTIPOS/SMP - SMART EMPRESAS 568
O que esta sendo cobrado Quantidade de Quanlidade de Valor Total
Plano/Pacote Nimeros Vivo' R$
Servigos Contratados
SHMARTEMPRESAS 5GR 1 1 2 50
Subtotal 92,50
Utilizagdo Dentro do Plano/Pacate - Incluso Utilizado
Piano/Pacole Minutos/Unidades
APLICATIVCS ESSENCIAIS . 100, 30GE 12,00KB .00
FRANGUIA INTERNET COMPARTILHADA - 5,008 26,008 0.00
FRANGUIA INTERNET DOUBLE PLAY 50068 2,0048 050
FRANQUIA TCRPEDG 1,000 1 990
SERVICO GESTAQ ¥ 3Bm0Gs oM
Utilizagdo Acima do Confratado
Ligagfes de Longa Dislincia 15mids 0,00
Subiotat 0,00
Servigos Utilizados em Periodos Anteriores
Ligagies Locals Oimods 6.0
Internet - Taifac3e MEKB 1.008 0OKB N
Subtotal 0,00
Servigos Telefénica Brasi 02.558.157/0135-74 -
Assinalura - Serigos Conbralados = 7 2000
Sublotal : //’ 20,00
s
\J'OTM. APAGAR / 112,50
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE _
O rafatdrio delalhado esta disponivel em www.vivo.com brimeuvivo & pode ser solicitado impresso, de forma pe te ou ndo. ‘
Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta Digital sdo sempre ados em "@vivo.com.br”. Tenha cuidado
com outros remetentes, pois eles podem apresentar riscos. L

Agratecamas pagamentos recebidos a6 a emissio desta conta, Mantenha o pagamento em dia & evilea s
crédiio. Para pagamentos apds o vencimento serdo cobrados encargos de 2% e jurs de 1% a0 més em

] Vencimanto Tola!l a Pagar - RS
Nome da Clients
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 1 / J 17/11/2020 112,50 )
| ctd Debita Automaiico  0359236080-0 | NedaConta nssszssgqé | MesReferéncia  10/2020 J
(846900000015 )(__ 125000800016 ) 103592360808 (102022011178 )| Autenicagao Mecanica Ty

(RN
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/11/2020 - AUTOATEND IMENTC - 09.36.57
G1%1000151 SEGUNDA VIR 0011

COMPROVANTE DE PAGRMENTO
CLIENTE: SERVICO DE OREAS SOCIAIS
ACGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.630-9

Convenio VIVD sp
Codigo de Rarras 8465C0235001-5 12500080001-56

10359238080-6 10202201117-9
Data do pagamento 17/11/2020
Valor Total 112,50
DOCUMENTO : 111701
AUTENTICACAD SISER:

7.CBC.A25.CRE.D57.DF4



1339

ND
p Algar:
_  felecom
Pig: 1 de3
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
FRANCELING ROMAG 100 R ( N© da fatura )
:.:Il-::_r;:; _ 333943408
Valor total da conta
R$ 525,00
Data de vencimento
L 16 / nov / 2020 3
3 S i — _
FALE COM A ALGAR TELECOM [ HISTORICO VALOR DA CONTA )
www‘algartelocorn.com.br (RS)
% @algartelecom 525 528
facebook.com/algartelecom ) ’
Ou ligue 103 12 270 B
5 . ) \_ JUN JUL ouT J
[ EMISSAO DESTA CONTA: 03/11/2020 _:}

CONTA SIMPLIFICADA
INTERNET

SEU NUMERO  VALOR{R$) PLANO
47473192 52500 INTERNET LINK

TOTAL R$ 525,00

[N DA S

AL B e

N s TR A3 | Lok sapin il o s 0 BT AT 8 b iiknn b 5 ¥ T R——.

Alga;;;» UTILIZE ESTA VIA PARA PAGAMENTO i ois % PRgafnento com cheque, a quitagio se

Nome do

ciicnte: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
N9 da Fatura Banco / Agéncia Identificacdo Data de Vencimento Valor Total da Conta
333943408 | i 000467668809 | 16/11/2020 | 525,00
84650000005-6 25000464000-0 04676688090-3 33394340800-0 AUTENTICACAO MECANICA

T

MR

T l




SoLuroes | SERVICO DE DBRAS SOCIAIS I Pag: 2 de 3

DETALHAMENTO DE CONTA ALGAR SOLUCOES S/A

134
MD

S

-
: 5 INTERNET : 07973192
- ALGAR SOLUCOES S/A
SERVICOS
PERIODO DESCRICAD DESCONTC VALOR (R$) ALIQ%
0318.2023 02.11.2020 ACESSO INTERMET LINK 10 Mivps 52,45 25
D210 2051 02:11.2020 BORTA INTERNET LINK 10 Mbps i =
SUB-TOTAL FATURA SERVICOS RS 52;,09

J
( ToTAL SERVICO: 07973192 R$ 525,00 j
b
| SUB-TOTAL FATURA R$ 525,00 j
=
{ TOTAL DA FATURA ALGAR SOLUCOES S/A R$ 525,00 j
ﬁER\IICO DE OBRAS SOCIAIS Emissdo: 03 de Novembiro de zoz“

FP.ANC‘ELINO ROMAD 100 R Servico: 07973192

Cédigo do clien;ef00046?658809

VILA RICA 18052-370 SOROCABA SP /Fatura: 333943408

N OTA F'SCAL CRPI/CPF: 71.654.805/0001-21

Inscrigdo Estadual:
SERYIGOS DE TELECOMUNICACOES CFOP:
Nat. Oseracho:

ALGAR SOLUCOES EM TIC S/A
NOTA FISCAL FATURA N 000056262 SERIE U SUBSERIE 1 - SP

RUA QUATA, 8 837 - 1 ANDAR - PARTE - VILA OLIMPIA - SAQ PAULD - SP / CEP : 04.546-044
CHNPI22.186 193/ 0018-35 - Insc, Fst. 181 A492.984.115

C595.36a7.55b9.5954.91F4.ae8d.7486.0fc1

Assinatura de Servicos de Comunicacao de Dades 525,00
TOTAL ALEATR SOLUCGES EM TIC S/A 525,00
TOTAL SERVICOS DE TELECOMUMNICACOES 525,00

Base de Ci'culo [85) 525,00 Valor [CMS {R$) 131 25

ar3 9 FUST1%) & FUNTTEL (0,5%) do vaior dos servizss, nda repassadas as
peraziisa £ respinsivel pelo recoihiments referente & Seus servicos,

irads per Recime Especlal SEFAZ SP - Processa UA 13001-

r2ie SEFAZ MG RE/FTA 0P 16 000451815-74,

OUTROS VALORES
SUB-TOTAL DA FATURA 525,00
TOTAL DA FATURA ALGAR SOLUCOES S/A 525,60

Estd precisando da segunda via da sua conta? Entio anota aj ess3 dica: no APP ou no site, vocd acessa quando quiser e sem custos. Bem simples, Do jeito que vocs precisa.
Lembrande que o envio da Segunda via pelo corrsio & loja & cobrado o valor de RS 3,59,

Central de atendi to da Ana 1331. A di te a pes com deficiéncla auditiva: 1332, Ao ligar, informe o n® da reclamacio registrada na operadora,

Atualizacio de Cadastrar confire suas (ol rmag

pies cadasirais na nota flacsl @ se necessitar atualizd fas, acesse o Portal Algar Telecom ( algartelecom.com.br } o ligue 107 12 ¢ fals "Cutros Servipes™.



| ' Alg ar:

SCLUCTES i SERVICO DE OBRAS SOCTAIS l Pég: 3de3

(o

cals de pagamenta: bancos credenciados, casas lotéricas,

oretaria IPCA pro rata dia por atraso. Caso o pagamento ndc seja efetuado,
internet e TV poderdo ser parcialmente bloqueados (internet teré a velocidade
reduzida e TV serd disponibilizade somente canais obrigatdrios), apds 30 dias desse bloqueio podem ser totalmente blogueados e apds
mais 30 dias do blogueio total o contrata podera ser rescindido e seus dades registrados nos 6rgaos de protecio de crédito. Os débitos ora
apresentades podem ser contestados pelo Assinante na forma da Regulamentagio. Conforme determinado na Resslucio no 424 de
dezembro de 2005 art. 11 E obrigatdrio o truncamento da fragdo do centavo na apresentacdo do valor final de qualquer registro individual
constante da fatura. Em cumprimento ao artige 64, do Regulamento do Servigo de Camunicagiio Multimidia, aprovado pela Resolugdo no
614/2013 da ANATEL, a Algar Telecom oferece gratuitamente servico de conexSo & internet por melo do provedor NETSITE (Algar
Multimidla S/A}. A partir de 01/09/2012, o servico NetSuper serd blogueado apds 22 (vinte e dois) dias do vencimento da fatura sem o

efetivo pagamento. Quando precisar consultar sobre os tributos incidentes em seus produtes e serviges,

acesse: algartelecom.com.br/tributos®

Fique atente ao vencimento de sua fatura,

vocd tenha solic '
¥

spds 22 dias do vencimento, seus servigos de teiefania,

€ continue desfrutando do mundo Internet. O servico de Auxilio a Lista & gratuito, @ menos que

Agéncias de Correios e agentes autorizados. Pagando sua conta em dia, voch_
evita muita de 2% , jurcs de 1% pro rata dia e correcdo m

itado e recebido da sua prestadora a lista telefénica de assinantes oficial. /
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SISEE - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL

26/11/2020 - AUTOATENDIMENTO - 09.36.57
Glsicoois SESUNDA vIa 0009

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBFAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.630-9

i+ + < % 1 33 ========E=======:
Convenio ALGAR SOLUCOES EM TIC 8a
Codigo de Barras 84650000005-6 25000464000-0
04676688050-3 33354340800-0
Data do pagamento 15/11/2020
Valor Total 525,00
111601
AUTENTICACAD SISER: 8.B2C.B2D.F24 ,538.251
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N da Conta: (368900093

Mis de refertrcin: 1102020
Perode: 0211072020 a 017112020
Data de emissdio; 2211172020

SERVICO DE DBRAS SOCIAIS

R FRAMCELING ROMAD, 100

JARDIM CAPITAD

18052-370 SOROCABA-SP

WWW.vivo.com.brimeuvivo
%egéra{ de Relacionamento: *8486 ou

Tedsfonica Brast 5.4,

Av. Engenhei Luz Carlos Berini, 1376
CEP D4571-236 - S Paulo - SP

LE.; 108263543112

CNPJ Matriz 102 556 157R001-82
CNPJ Fiial 02 566 15720001 62

AR AR

Vencimento K
25/11/2020
Total a Pagar - RS
105,50
BOLETO ATUALIZADO DA GONTA
O que esta sendo cobrado / ' Valor RS

CONTA DO MES 1172020 / 105,50

VALOR ATUALIZADO DA CONTA / 105,50
\_TOTAL A PAGAR 105,50

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE 7\

Q relatirio detathado esté disponivel sm www.vivo.com brimeuvive ¢ pede sor solicitado impresso, de forma | ou nio. \‘
.
vivo

Vencimento Total a Pagar- R

Nome do Clients J -

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 2511112020 : ,
| ced Dévto Asomiticn 03689000830 | wNedacota 0368900093 | MesReferinca 1112020 i
(846200000015 ) 055000800015 ) 1026859000935 )( 112002011255 )| Autedagio Mecanica ™

(34

5
D
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SISEB - SISTEME DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/11/2020 - AUTOATENDIMENTO - @9.2%.27
0191C0%181 SEGUNDA VIA 0015

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIZ: 0191-0 CONTA: 73.928-8

. VIVO Sp
Codigo de BRarras 84650000001-5 05500080001-5
103€85060093-5 11200201125-5

Data do pagamento 25/11/2020
¥alor Total 105,5
MENTO 112501

AUTENTICACAD SISEB: 2.D7A.F45.4632 .9FF.A%4

TransaA§ALo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

JUSTIFICATIVA

NOVEMBRO - 2020 - ESFERA FEDERAL

TERMO DE COLABORAGAQO: PROCESSO ADM N.° 2017/35.962

SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL PARA PESSOAS EM

SITUACAO DE RUA E ACOES COMPLEMENTARES.

- REPASSE RECURSOS: justificamos que recebemos via email a informagéo da Secretaria
da Cidadania que o repasse referente ao més 11/2020 seria realizado no valor total, através
da esfera Federal, informamos ainda que ja haviamos realizado diversos pagamentos
através da esfera municipal conta 0191/73928, conforme segue abaixo, devendo ser

realizado o reembolso:

VALOR NA DESCRICAO 0BS

PRESTAGCAQ /

R$ 470,92 NF 4569471 SUPRICORP REEMBOLSO DA CONTA 73630 - P/ 73928 /

R$ 436,60 T. 1000370626 URBES PAGTO TOTAL DO TIT. 649,00 E DECLARADO NA
PRESTACAO O VALOR DE R$ 436,60 EFETUAR O
REEMBOLSO DESSE VALOR PARA CONTA 73928
E O VALOR DE R$ 212,40 DECLARADO NA-
PRESTACAO EMERGENCIAL  CALAMIDADE
DEVENDO OCORRER O REEMBOLSO PARA
CONTA 73928.

R$ 374,28 NF 108854 CBS R$ 374,28 REEMBOLSO DA CONTA 73630 P/
73928 (ABORDAGEM MUNICIPAL) e R$ 187,14 DA
CONTA 73619 (EMERGENCIAL CALAMIDADE) P/
CONTA 73928 — VALOR TOTAL PAGO RS 561,42

“R$ 1.128,60 | NF 94796 CREDIALIMENTACAO | REEMBOLSO DA 73630 P/ 73928

y

4 R. Francelino Rom3o,100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@email:sos@sossurocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA

(345

MD
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21
[R$1.095,00 | NF 94800 CREDIALIMENTACAO | REEMBOLSO DA 73630 P/ 73928
R$ 7.785,88 ADTO SALARIOS 11/2020 REEMBOLSO DA 73630 P/ 73928
R$2411.81 | RECIBO FERIAS JORGE CESAR | REEMBOLSO DA 73630 P/ 73928
R$ 105,50 CONTA 0368900093 VIVO REEMBOLSO DA 73630 P/ 73928
R$ 13.808.59 — TOTAL REEMBOLSO DA CONTA 73630 P/ CONTA 73928
- DANFE 1640 I.C. GARCIA: justificamos o pagamento realizado através da conta /,,.

0191/73619 “incorretamente”, devendo ser realizado o reembolso no valor de R$ 1.820,79;

- NF 9370 CINCOTTO: pagamento integral realizado atraves da conta 0191/217939
Acolhimento Institucional esfera municipal e declarado o valor de R$ 210,43 na abordagem
federal + o valor de R$ 23,77 referente aos encargos (ISS, IR, CSLL, COFINS);

- NF 283042 MEDIPLAN: pagamento integral realizado atraves da conta 0191/217939
acolhimento institucional esfera municipal devendo ocorrer o reembolso no valor de R$
537,29, justificamos o valor referente ao Plano de Saude de empregados vinculados ao
Projeto e declarados na Prestagdo de contas, e ligados ao Sindicato de Transportes, € 0
custo por empregado & o valor de R$ 537,29 (incluso todos os dependentes), e conforme
determina na Convencéo Coletiva da categoria o valor para desconto em holerite para

associados é de R$ 99,96 e para nao associados € de R$ 199,92;

- TIT. 219477 PROAGIR: pagamento integral realizado atraves do Acolhimento Institucional

municipal devendo ocorrer o reembolso no valor de R$ 100,00;

- DISSIDIO SINETUR: declaramos gue no més 10/2020 foi divulgada a Convengéo Coletiva
do SINETUR Sindicato dos Emp. Em Turismo e Hospitalidade de Sorocaba, no indice de
3,92%, e que a data base no més 03/2020, ocasionando o pagamento das diferencas

>4 R. Francelina Rom#o,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - = (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

salariais e consequentemente o recolhimento das diferengas do FGTS e GPS do periodo
de 03/2020 a 09/2020, conforme estabelece a clausula 4* da convengao:

VIGENCIA DA CLAUSULA: 01/03/2020 a 28/02/2021

Fica estabelecido reajuste salarial, a partir de 01/03/2020, de 3,92% incidentes sobre os
salarios de 29/02/2020, podendo ser compensadas as antecipagbes espontaneas
concedidas no periodo de 01/03/2019 a 29/02/2020

Dessa forma, o trabalhador que for demitido ou pedir demissao apés a data-base da sua
categoria, porém “antes do reajuste do aumento salarial’, tem direito a ter sua rescisao
calculada em cima do que foi reajustado, pois trata-se de uma situagéo de rescisao
complementar, sendo aplicado ainda, se o empregado pediu demiss&o ou foi dispensado
por justa causa.

A rescis&o complementar é uma diferenga de um ou mais direitos trabalhistas que deve ser
pago ao empregado, apds a efetivagdo de sua rescisdo contratual normal. Assim, ainda
que o empregado ja tenha sido demitido ou tenha pedido demiss&o, a rescisao
complementar sera devida se no tempo da resciséo, novos direitos ou direitos ja devidos,
nao foram pagos no ato da resciséo de contrato de trabalho.

No anexo RP-14 da abordagem social, foram inseridos os pagamentos das diferengas
salariais de Marcelo Donizete Gino (Orientador Social), que prestou servigo no periodo de
10/12/18 a 25/09/2020 e Rosemeire Barbosa (Orientadora Social) periodo trabalhado no
projeto de 05/03/2018 a 25/09/2020.

- RESCISAO COMPLEMENTAR: justificamos o pagamento no valor total de R$ 721,03
referente as diferencas salariais de dissidio coletivo do SINETUR e no caso da Rosemeire
Barbosa que fez parte do projeto abordagem social, no periodo de 05/03/2018 a
25/09/2020, e no que se refere a rescisao complementar no valor de R$ 281,36 foi

&4 R. Francelino Romdo, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - W= (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@emaiI:sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

declarado na prestagdo de contas o valor de R$ 227,12 devendo ocorrer o reembolso ne
valor de R$ 54,24,

- RESCISAO COMPLEMENTAR II: justificamos o pagamento no valor total de R$ 745,62
referente as diferencas salariais de dissidio coletivo do SINETUR e no caso de Marcelo
Donizete Gino que fez parte do projeto abordagem social, no periodo de 10/12/2018 a
25/09/2020, e no que se refere a rescisao complementar no valor de R$ 312,23 foi
declarado na prestacéo de contas o valor de R$ 304,32 devendo ocorrer o reembolso no
valor de R$ 7,91;

- VIVO CONTA. 99981937520: pagamento total no valor de R$ 56,10 e declarado na
prestacéo o valor de R$ 54,87 devendo ocorrer o reembolso no valor de R$ 1,23;

- Valor autorizado para utilizagdo no més seguinte de R$ 71.125,71 — justificamos que na
data de 11/12/2020 foi creditado na conta especifica os recursos do més de novembro e
dezembro/2020 no total de R$ 120.000,00 e mais o recurso do Termo Aditivo assinado em
01/12/2020 no valor de R$ 11.182,22, totalizando o valor de R$ 142.307,93 que deve
permanecer aplicado.

Sorocaba, 14 de dezembro de 2020.

e
JOAO ANTONIO GABRIEL

Diretor Presidente
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g 01/12/2020 07:09:53
Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

- b -

Cliente - Conta atual

Aghtncia 1910 .
Conla corrente 73630-9 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

PerA-odo do exirato 11/ 2020

LanA§amentos
D1 balancete Dt movimento Ag. vrigem Lote HistA'rico 3 Dacumento ~ Val ;"113"5"_5",3.;.;
30710/2020 0000 000C3 000 Saldo Anterior 0,00
05/11/2020 Q000 13105 108 Pagamento de Bolelo 110.501 38000D
BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
0511/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5
2B/M11/2620 0000 14134 612 Recetwnenio Fornecedar 445062 1
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 80CI
0e/11/2020 (EN] 13105 375 Impostos 110801 172294 D
FGTS ARRECADACAQ GRF
051172020 aooo 13105 108 Pagamento de Bolsto 110602 182132D
BANCO DO BRASIL
onM1172020 0000 13105 108 Pagamento de Bolelo 110603 45900 D
CAIXA ECONOMICA FELERAL
0a/11/2020 000 13105 103 Pagamento de Bolelo 110604 21400D
BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
0n/11/2220 D000 13105 375 Impaostos 110805 210,75D
DARF - 71.864.805/0001-21 -0561
06/11/2020 0000 13105 196 INSS ArrecadzASAfo 110606 1.87144D
GPS- ident.: 71884806000121 - 1072020
08/11/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 34L855D0C0C
0911142020 2000 13105 108 Pagamento de Bolslo 110.921 72000D
IMPACTO COPIAS
09/M11/2020 0000 13105 383 Pagio conta telefone 110802 2100
VIVO FIXO/BRASIL
08/1/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 7rgaccnagc
10/11/2020 0181 99015 870 TransferA®ncia recebida 550.191.000.073.619 1.04372C
10/11 0191 73619-8 SERVICO DE O2R
10/11/2020 0181 92015 870 TrahsferA’neia recebida 550.191.000.115.120 0E3C
12/11 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
16/11/2220 0191 Q9015 870 TransferA™ncla recehida £50.191.000.115.120 4037 C
10411 0181 115120-7 SERVICO DE CBR
10112720 0191 99015 870 TransferA'ncia recebida 560.191.000.217 G932 NC60C
10/11 0181 217635-3 SERVICO DE OBR
10/11/2020 0191 90015 470 TransferA’ncia enviada 550191 .0031225.2':‘5 83728 D
10/11 0191 225205-8 SERVICO DE 0B8R
101 1/2020 0000 C0000 345 BB RF CP Aut Emipresa 5 D 0/R0C
131172520 0000 13105 109 Pagamenio de Baolelo 111.301
PMS/IFMT URBES
13M11/202G Q000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 MaCc oo
18111/2020 Q000 13105 383 Paglo conta teleflone 111.601 52500 D
- ALGAR SOLUCOES EM TIC SA
16711/2020 Q000 0000 855 BB RF CP Aut Emipresa 5 52500 C ¢.00C
17112520 0000 13105 363 Pagio conla telefone 111.701 11250D
VIVO SP
17111/2020 0000 00000 255 BB RF CP Aut Empresa 5 11250 C 000 C
2311172820 018 89015 470 TranslerA’ncia emviada 5£56.511.000.143.164 721.03D
23/11 6511 1431684-1 ROSEMEIRE BARB
2371172020 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 112301 3001350
0332 0062 028499729000173 | C GARCIA PA
231172020 Q000 13113 310 Tar DOC/TED EleltAnire £33.261.100.050.442 045D

CobranfSa referenle 23/11/2020
23/11/2020 Q00 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 3.73283C 000C



25/11/2020 0000 13134 250 Folha de Pagamanto 2.078

25/11/2020 0G0 13105 109 Pagamenta de Balsto 112.501
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

251172420 0000 Q0000 855 BB RF CP Aut Empraaa 5 147597 C 000 C

26M1/2020 000 13113 170 Tar Pag Saljr CrATd Conta 803.311.100.339.017 3400
CobranfSa referents 26711/2020

26/11/2020 0000 00000 B65 BB RF CP Aut Emprasa 5 343C O C

2711112020 0300 13134 250 Folha de Pagamento 4,780 J567.58D

271142020 0000 00030 655 BB RF CP Aut Empresa 5 356759C00GC

2001 z020 onoo 13105 108 Pagamentn de Belelo 113001 1137500
BANCO DO BRASIL

30/11/2020 0000 13105 109 Pagamento de Bolelo 193.002 83835 D
PORTO & COMP DE S GERAIS

30172020 Qoao 13113 170 Tar Pag SalAjr CriZd Conla 803.351.100.715.231 2040D
CobianASa referente 30/11/2020

3071172620 0000 00000 B55 BB RF CP Aut Empresa 5 201825C

30)11/2020 0000 000 99eSALDO QR

OBSERVAREES:
TransaA§Afo efetuada com sucesso par: JA593423 JOAO A GABRIEL.
ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditives 0800 729 0033



G336010608005046239
01/12/2020 07:10:34

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

AgA_ma 7 "

Conta 73630-8 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

MA3s/ano referA?ncia  NOVEMBRO/2020

BB AutomAjtic 477000468

Da ica Vaior Valor ih Praj. Comj \.l'al: lllllll L Quam:dad; nohrs I u- Aa Saldo ¢ ‘,

33/10°2020 SALDQ ANTERIOR 58.127.41 5797831419

05/11/20620 RESGATE 380,00 002 37.903898 10,025881703 5.769.927521
AplicaASALo 14/08/2020 32000 0.0z 37902592

08/11/2020 APLICAAAO 346855 345750275 10025906014 6.105,635796

05/11/2020 RESGATE 776.10 0,04 77412973 10025658156 6.023 273823
AplicaASALo 14/02/2020 776,10 0,04 77412973

10/11/2020 APLICAAAO 852,63 85041487 10.026047533 6.113,315310

13/11/2020 RESGATE T0.80 7.061518 10.026172055 6.106,253791
AplicaBSALo 14/08/2020 70,80 7.061519

18/11/2020 RESGATE 525.00 0.3 52.365737 10026212284 6.053,888054
ApticaASALo 14/08/2020 525,00 0,03 52305737

17/11/2020 RESGATE 112,50 11,220534 100262680801 6.042.6567520
Aplicaf§AFo 14/06/2020 112,50 11,220534

23/11/2020 RESGATE 3.732.83 0,25 372.322377 10.026472308 5670,345143
aplicaBASAfo 14/08/2020 373283 0,25 372,322377

25/11/2020 RESGATE 1.475.97 0,10 147,215487 10.026594577 5.523,129656
AplicalSAE0 14/0812020  1.475,97 0.10 147,215487

26/11/2020 RESGATE 3.40 0.339097 10 02656223688 5522 760553
AplicafA§AL0 14/08i2020 3,40 0,330097

27M1/2020 RESGATE 3.567 59 0,20 355820558 10,026682484 5.165.961001
AplicaA§ALa 14/02.2020 678,71 0,05 67,695011
AplicaAS§ALo 08/09/2020 183.60 0.01 18.311747
AplicaASAEa 11/00/2020  2.705,28 0.14 269.822800

30/11/2G20 RESGATE 2.018,25 0.0 201.088782 10026715486 4.805,872219
AplicafSAfo 11/08/2620  2.016,25 0,01 201,088782

30/11/2020 COBRANAA DE IR 212 0211434 1D.02Z5715486 4.965 680785
AplicaASALo 11/08/ 2020 1,71 0,170544
AplicaX5ALo 14/08/2020 0.10 0000973
AplicaA§ALo 23/10/2020 0.25 0.024933
AnlicaA3ALo 0611172020 0.08 0.0045987
ApticaB5Aro 10/11/2020 0.01 0.000997

301172720 SALDO ATUAL 49.765.27 4,865 BE0785 4 965 8607588

1:u:.’“*1:3r“as

SALDO ANTERIOR
APLICAAAES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LAQUIDC
SALDO ATUAL =

58.127 41
4.319,18
12.660,44
5,89

45.789,27

2,77
0,00 /
312 /

] Valer da Cota

30/10/2020 10,025715990

30/11/2020 10,026715486
00098

No ano 0,4798

Altimos 12 meses  0,6044

TransaAg§ALo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.
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Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

‘Agéncia
Conta corrente
Periodo do extralo

Lancamentos

191-0
73630-9 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Més atual

Dt ba'sncele Dhomovimento Ag.origem Lote Histdrico

30/M1/2520

011202520

01122020

0112/2020
021122020

03/1272020
04/12/2020

GaiZret2i

0ai12/2220

041272020

0d/12/2020
071M2/202C

07/12/2020

07112/2020

07/12:2020

07122020
07{12/2020
07/12/2G20
07/12/2020
0722020
07#12/2220
07/12/2020
07/12/2020

07/12/2020

0000 0C00C 000 Saldo Anlerior
0oao 13105 393 TED TransfEletr.Disponiv

G337161054673241010
16/12/2020 10:57:57

Doct

341 7432 05220821420 MARIA EDIELMA RGD

0oon 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Caobranga referente 01/12/2020

2000 Q0000 855 BB RF CP Aut Empresa
G000 13105 109 Pagamento de Bolelo
PMS/FMT URBES

0oGo 13105 106 Pagamento de Bolelo

CREDIALIMENTACAD COM SERV LTDA

0000 02000 855 BB RF CP Aut Empiesa
GO0 13134 250 Folha de Pagamento
(laule} 13105 108 Pagamenle de Bolelo
ITAU UNIBANCO S.A.
0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa
0000 13105 375 Impostos
FGTS ARRECADACAD GRF
0000 13105 375 Impaostos
DARF - 71.864 805/0001-21 -0551
[Eals) 13105 188 INSS Arrecadacio

GPS- Ident,: 71664805000121 - 11/2020
873.3591.100.264.024

0000 13113 170 Tar Pag Salar Crad Conia
Cobranca refarente 0412/2020

0000 00000 255 BB RF CP Aut Empi=sa

0131 99015 870 Transferéncia recebida

07120181 115120-7 SERVICO DE OER

¢onn 13105 108 Pagarmenia de Baolsto
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

0008 13105 108 Pagamento de Belelo
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

0000 13105 109 Pagam=nio de Bolelo
BANCO DO BRASIL

000 13105 104 Pajamento de Bolelo
IMFACTO COPIAS

000 13105 108 Pagamenio de Bolelo
BANCO DO BRASIL

0000 13105 108 Fagamenio de Baolelo

TODESCO POCOS ARTESIANGS LTDA

0000 13105 109 Paganmiento d= Bolelo

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

0000 13105 375 impostos

FREFEITURA MUN SOROCABA
Q000 13105 375 hinpostas

GPS - CCDIGO DE BARRAS
auan 13105 109 Pagamento de Boleto

CAIXA ECCHNOMICA FEDERAL
o000 13105 375 Impastos

DARF - 71.864 805/0001-21 -5952
o000 13125 375 Impostos

DARF - 71.504.805/0001-21 -5952
0000 13105 375 Impostos

imento

120101

§93.361.100.027.535

120.201
120,202
5

4,000

120301

5
120.401

120.402

126,403

5

550.191.000.115.120

120.701

120.702

120.703

120.704

120.705

120.708

120,709

120.740

120.711

120,712

120.713

1083446 C
208284D

43798 D

1.824023D

400D

4525932C
34,25C

37,57 D

Sald

0o C

D.ooC

0z C

!

222
Mp

B



DARF - 71.284.80570001-21 -17C8

07122020 0000 13125 303 Pagio conta tel=lone 120.714 43330
VIVO FIXO/BRASIL
07/112/2220 Qa0 13105 109 Pagaments de Bolelo 120.715 76450 D
SERVTRONICA SEGURANCA ELETRONI
07M2/2020 Q000 00000 855 88 RF CP Aut Empresa 5 75628 C 0,00 C
08/12/2020 0191 99015 870 Transfzr2ncia recebids £60.191.000.073.618 7420 C
03/12 0191 73619-8 SERVICO DE OBR
08/12/2020 0181 20015 870 Transferénoia recebida 550.191.000.115.120 8215C
0812 0191 115120-7 SERVICO DE OER
Co12/2020 0191 99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.217.938 486 C
08/12 0191 217929-3 SERVICO DE CBR
081272020 0191 99015 470 Transleréncia enviada 550.191.000.073.61¢ 520,72 D
08/12 0191 73819-8 SERVICO DE CBR
08/12/20z0 0191 29015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.073.619 ETBET D
' 0a/12 0191 73619-8 SERVICO DE OBR
08/12/2020 0181 89015 470 Translerencia enviada 550.191.000.073.615 27510 D
08/12 0131 73619-8 SERVICO DE CER
CBNZ2020 0191 Q9015 470 Transfzgncia enviada R50.191.000.073928 13202530
0&(12 0181 73928-6 SERVICO DE OER
08/12/2320 01g1 94015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.115.120 BA4ALET4AD
0812 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
08/M12/2020 0191 948015 470 Transfzi2ncia enviada 550.191.000.217.825 84782 D
0A/12 0191 217922-3 SERVICO DE OBR
0o 1242020 oo 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 23E5E584C 000G
0971212020 0191 Q2015 870 Transfeigncia recebida 550.191.000.115.120 170000 C
0912 6191 115120-7 SERVICO DE 0BR
091202020 D00 14049 2855 BB RF CP Aut Empiesa 1.200.008 00ic
0G/M12/2020 000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 1.70001D 000 C
1122020 Q0o 14134 812 Recebunanto Fornecedor 220802 11.18222C
FUNDO MUNICIFAL DE ASSISTENCIA SOC!
11M12/2020 Go00 14134 612 Recsbimento Formnecedor 220805 120.02000C
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI
11122020 oooo 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 T3 18222D 000C
14122020 0191 Q5215 870 Translziéncia recebida 550.191.000.115.120 123C
14/12 0191 115120-7 SERVICO DE OER
1412:2020 0181 35015 B70 Translerénoia recebids 550,191.000.116.120 1350974 C
14/12 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
14/12/2029 0191 34015 470 Transfeiéncia enviada 5580.191.000.217.522 023D
14/12 0191 217932-3 SERVICO DE OBR
140M2/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121 401 4158350
033 0022 G28495729000173 1 C GARCIA PA
1411272020 G000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrinico 203,451.100.050.935 10460
Cobranga referente 14/12/2020
1411212020 2000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 2415314p200C
16/12/2020 Gooo 0oO0D 9IS ALDO - 0o0C
Langzmentos futuros
e Lancamento Documento valor Total diaric
1711212020 TELEFONE 121.702 R% 55817 D at247 0
ViVOo SP
1711212020 TELEFONE 121.701 R: 112,500 157067 D
VIVO 8P
18/1212020 INSS ARREC 121.802 RS 1.574 30 D/ 1574 60D
GPS- |dent.: T1864805003121 - 13/2020
18/1212020 PAG BOLETO 121.801 Rs 585063 D Z15963D
CBS-CESTAS BASICAS SOROCABA - EIREL
21112/2020 PAG BOLETO 122.102 RS 421,750 42175 D

253
Mp



HDI SEGUROS S/A

211 2{2020 PAG BOLETO 122101 RS #120D B3375D
SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA
28122020 TELEFONE 122801 RS 123,80 D 1oa b0 D
VIVO SP
Invest.com Resgate Autom. 142,287 67 C
Saldo 142.297.67 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 3112/2020
|IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 04/01/2021
[Saldo de fundos deinvestimente )
BB Automatico Empres 142.293,53

(394
MD

Transagdo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 728 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



2

EmpRESA

(St

Agéncia

Conta

Més/ano referéncia

191-0

DEZEMBRO/2020

b sabissainnan b
I €353 E 0O e

001102020 SALDO ANTERIOR 49.780.27

0iMzizo20 RESGATE §44.50
Andicacso 11/087202 g44 .80

2.418.00
2.419,00
10934 .46
10.934,46
4.548.93
4.549,93
7.856.20

G2ilzie 20 RESGATE
Al = 30 110972020
RESCATE
Aphicacdo 11/08: 2020
RESGATE
Aptioacao 11/00i2020

RESGATE

0322040

g e
[P EL T A

07122020

Apticacis 110972029 7.B66.29
001212020 RESGATE 23505.54
Aplicagso 11 o 7.082,00
Aplicacio 14/09 2.116,97
Aplicacdo 0117 o812
Apficagdn 237102020 10.091.21
Aplicacan 06i11/2020 3.4405.85

852,69
1.700.01
0.01

0,01
131.482,22
9.415,14
142.299.53

teacio 10/11/2020
3 APLICACAD
5 RESGATE

:’3\:“':-' 3530 10,11/2020
11122020 APLICAZAD
14/12i2020 APLICACAO

18122020 SALDO ATUAL

ripres - CNPJ: .071.477/0001-68

0,02
0.02
0.1
0.11
004
0,04
008
0.8
0.25
0,09
0.02

0,10
0,04

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

73630-9 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Vaul sl =
valor Valor Ik T

2] Comp

Valos IOF Quantidade cotas
4 965 Go0785
64,277252
64.2774858
241.204458
241,254458
1.030.524711
1.080.524711
AR3 TTEE39
453775539
703 577CET
TH3 57767
2352245253
T06, 2995800
211128438
6593722
C97,433714
345,754268
B5 022547
1692 541614

(G337161054673241011
16/12/2020 10:58:09

10027025134

4901 282927
4 680,128469

3.569,8037852
3.115.827519
2.352,

260232

0000943

SALDO ANTERIOR 49.789,27

APLICAGOES (+) 142.297,37

RESGATES (-) 49.790,03

RENDIMENTO BRUTO (+) 343

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,50

10F (-) 0,00

RENDIMENTO LIQUIDO 2,93

SALDO ATUAL = 142.299,63

Disponivel p/ Resg = 142.297,67

Caréncia p/ Resg = 0,00

IR Estimado = 0,07

IR complementar = 0,01

IOF estimado = 1,78

| Arficacses emser SRR = e

Documerto Valor aplicado Quantidade caol LA

Ga/12:2020 S09.019.109 1.700.01 169,541614 149 541814
1111272020 909019111 131.182.22 13.002.720658 13.0582,720846
1311272020 G098 019114 9.415.14 G385 952376 632 958376

| VelordaCola .

30/11/2020 10,026715486

16/12i2020 10,027293561

No més 0,0057

No ano 0,4856

Ultimos 12 meses  0,5367



g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Agéncia 191-0
Conta corrente 73630-9 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

{356
D

G335140448000162011
14/12/2020 05:31:54

Dzta 11/12/2020 Valor RS 120.200,00 C

Importe referente a Recebimento Fornecedor, FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCI, documento 220.805, lote 14134, langado a crédito em sua
conta corrente, na data acima.

(Cento e vinte mil reais)

* Este aviso de langamento ndo & valido como comprovante da operagdo &
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: JOAO A GABRIEL em 14/12/2020 05:31:534

Transagao efeluada com sucesso por: JA593423 JOAQ A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditives 0800 729 0088



ACERTOS - PRESTACAO DE CONTAS - MES: NOVEMBRO-2020

| VALOR DEBITO |

CREDITO | DESCRICAO B

1.820,79 73630

73619 |IC GARCIA

1.820,79 /TOTAL /

VALOR 'DEBITO

CREDITO |DESCRICAO

470,92 73630
436,60 73630/
37428 73630/
1.128,60 736307/
1.095,00 73630/ ,
241181 73630/
7.785,88 73630/
105,50 73630

13.808,59 TOTAL

73928 SUPRICORP
73928 URBES

73928 CBS CESTAS
73928 CREDIAL
73928 CREDIAL
73928 FERIAS JORGE
73928 ADTO

73928 VIVO

VALOR DEBITO

CREDITO |DESCRICAO

210,43 73630
537,29 73630
100,00 73630

847,72 TOTAL )

217939 CINCOTTO
217939 MEDIPLAN
217939 PROAGIR

47241

VALOR DEBITO

CREDITO |DESCRICAO |

37.43 73619 7
37.43 73619 7

73630 CONFEDERATIVA
73630 NEGOCIAL



125¢

Mmp

'VALOR [DEBITO |CREDITO_|DESCRICAO B
37,43 217939 73630 CONFEDERATIVA
37,43 217939 73630 NEGOCIAL
74,86 TOTAL
|VALOR DEBITO |CREDITO |DESCRICAO
5424 115120 73630 RESCISAO
791 115120 73630 RESCISAO
123 115120 73630 VIVO
63,38 TOTAL



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE PROFISSIONAIS

TERMO DE COLABORACAO - PROCESSO N.? 2017/35.962

SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDA
COMPLEMENTARES VINCULADOS AO PROGRAMA MUNICIPAL

MES: NOVEMBRO/2020 - ESFERA FEDERAL

GEM SOCIAL P/ PESSOAS EM SITUACAO DE RUA E ACOES
"NAO DE ESMOLAS DE OPORTUNIDADES"

=gy

234
MD

RESCISAQ DE
NOME CARGO ADMISSAO CONTRATO

ADRIANA CAROLINE DA SILVA ESCRITURARIA 08/04/2019
“ELIANE GRACIELE MUZEL ORIENTADOR(a) SOCIAL 01/10/2020
“EMERSON LEITE DO CANTO ORIENTADOR(a) SOCIAL 07/05/2020
\ JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI MOTORISTA 01/10/2020
JORGE CESAR SALVADOR ORIENTADOR(a) SOCIAL 05/03/2018
'\-LUCIANO BEZERRA DA SILVA MOTORISTA 05/03/2018
'MARIA DA CONCEICAQ SILVA MOURA COORDENADORA ABORDAGEM 02/01/2018
MEIRE HELEN CAMPESTRINI ORIENTADOR(a) SOCIAL 01/04/2020
\*RENAN PINHEIRO DE FREITAS AUXILIAR ADM 06/04/2020
\. SANDRA VALERIA MORAES LEME ORIENTADOR(a) SOCIAL 01/04/2020

Sorocaba, 14 de dezembro de 2020.

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Roméo, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba,org.br - Site: www.sosserocab a.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Piiblica Federal,

Estadual, Municipal e CEBAS — Certificado de




13¢0

Firefox http://servicos.receita. fazenda. gov.br/servicos/certidao/cndcon] ui@nle..

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do

P sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigoes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n? 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceilagao desta certidao estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http//www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 05:31:05 do dia 26/11/2020 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 25/05/2021.

Cadigo de controle da certiddo: 6DBE.205B.65E7.F411

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

26/11/2020 05:2



